
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

118/2021. (IV. 30.) sz. határozata 
 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás határozatának 
jóváhagyása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom:  

 
1. Komló Város Önkormányzat a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

Tanácsának – jelen határozat 1. sz. mellékletét képező – 13/2021. (IV.….) számú 
határozatának tervezetét a mellékelt formában jóváhagyja. 
 

2. Tudomásul veszi, hogy a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás elnöke 
a fennálló veszélyhelyzetre tekintettel a mellékelt határozati tervezetben foglalt döntést 
a Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, kizárólag jelen határozat alapján, 
a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, a szükséges szavazati arány esetén meghozza. 

 
Határid ő:  2021. április 30. 
Felelős:  Polics József polgármester 

   
 
Komló, 2021. április 30. 
 
 
          
           Polics József  

polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Ez a kép most nem jeleníthető meg.Ez a kép most nem jeleníthető meg.

1. sz. melléklet 
         

Komlói Kistérség  
Többcélú Önkormányzati Társulás 

7300 Komló, Városház tér 3. 
Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 
 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: 2020. évi zárszámadás 
 
13/2021. (IV…..) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 
Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 
Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 
határozatainak figyelembevételével, A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 
2020. évi zárszámadása határozat tervezete című előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi 
határozatot hozza: 
 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Elnöke – a Kormány által kihirdetett 
veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény által biztosított jogkörében a 2020. évi költségvetési 
zárszámadásról a következő határozatot hozza: 
 

1. A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Elnöke a 2020. évi 
költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1., 1/a.,1/b., 2., 3., 3/a., 3/b., 3/c., 
4., 4/a., 4/b., 4/c., 4/d., 5., 6., 7.,7/a., 8., 9., 10/a., 10/b., 10/c.,10/d.,10/d2. 10/e.,10/f., 
10/g.,10/h.,10/i.,10/j.,10/k., 11., 12., 12/a., 12/b.,13/a., 13/b. 14. számú 
mellékletekben foglaltaknak megfelelően 

 
1 140 812 323,-Ft bevétellel, 

 
   1 051 897 224,-Ft kiadással, 

 
  88 915 099,-Ft maradvánnyal jóváhagyja. 

   

           A 2020. évi összevont beszámoló mellékelve. 
 
2. A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás bevételeit forrásonként, és 

a kiadásokat – ezen belül a kiemelt kiadásokat – intézményenként, ezen belül 
feladatonként részletezve az 1., 1/a., 2., 3., 3/a., 3/b., 3/c., 13/a., 13/b. számú 
mellékletekben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 



A normatív támogatások jogcímek szerinti és településenkénti megoszlását a 4., 4/a., 
4/b., 4/c., 4/d. számú mellékletek mutatják be.  

A normatíva elszámolás eredményeképpen összességében (4. számú melléklet) + 
8 847 661,- Ft normatív-, és 222 224,- Ft kiegészítő, összesen: 9 069 885,- Ft 
támogatásra jogosult a 2020. év zárásaként a Komlói Kistérség Többcélú 
Önkormányzati Társulás. A támogatást Komló Város Önkormányzata teljesíti a 
Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás számlájára. 
 

3. A felhalmozási kiadások teljesítését 53 410 506,- Ft főösszegben, valamint annak 
jogcímenkénti felhasználás szerinti részletezését az 5. számú mellékletben foglaltak 
szerint elfogadja. A felhalmozási célú bevételek teljesítését 56 284 352,- Ft 
főösszegben, valamint annak részletezését a 3. számú mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja. Ebből a 2019. évi felhalmozási célú maradvány 49 707 926,- Ft 
felhasználása megtörtént. 

4. A működési kiadások teljesítését 998 486 718,- Ft, működési bevételét 1 084 527 
971,- Ft főösszegben fogadja el azzal, hogy ebből a 2019. évi működési célú 
maradvány 95 798 110,- Ft felhasználásra került. (2. számú melléklet) 

5.  A Társulás Tanácsának Elnöke a 2020. december 31-ei állapot szerinti 
vagyonmérlegének főösszegét a 6. számú melléklet szerint 237 113 160,- Ft-ban 
állapítja meg. 

6. A Társulásnak felvett hitelállománya nem volt. Az adósságállomány alakulását 
jogcím szerinti bontásban a 9. számú melléklet szerint fogadja el.  

7. A Társulási Tanács többéves kihatással járó döntéseket nem hozott. 

8. A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás  2020. évi maradványát a 7. 
számú mellékletnek megfelelően jóváhagyja. Egyben határozatot hoz a 2021. évi 
költségvetés forrás oldalon történő felhasználás engedélyezéséről. 

9. A pénzeszközök változását a 7/a számú melléklet mutatja be. 

10. A Társulás 2020. évi egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a 8. számú melléklet 
szerint fogadja el. 

11. Az engedélyezett álláshelyek száma 2020. december 31.-én: 119,5 fő. (3/b. számú 
melléklet). 

12. A társulás tagjainak a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulásba 
integrált intézményei működési kiadásaihoz nyújtott 2020. évi hozzájárulását, a 
10/a., 10/b.,10/c., 10/d., 10/d2.,10/e 10/f.,10/g., 10/k., a tagdíj hozzájárulását, a 10/h. 
számú melléklet szerint, és a gyepmesteri hozzájárulás alakulását a 10/i számú 
melléklet, a házi orvosi ügyleti ellátáshoz nyújtott hozzájárulás mértékét a 10/j. 
melléklet szerint fogadja el. 

 



13. A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 2020. évi eredményét 
(veszteségét) a 14. számú melléklet szerint – 17 626 808,- Ft-ban állapítja meg. 

14. A Társulás Tanácsának Elnöke, hogy a 2020. évi költségvetési zárszámadás 
elfogadásáról, a maradvány jóváhagyott összegéről az érintetteket a határozat 
kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesíti.  

Ez a határozat a kihirdetés napján lép hatályba. 
15. A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 

370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 1. számú melléklete szerinti nyilatkozatokat 
(mellékelve) a Társulás által fenntartott önállóan működő intézmények vezetői 
elkészítették. A Társulás elnöke a 2020. évi zárszámadás keretében elfogadja 
nyilatkozataikat. 

 
A határozat kihirdetéséről a Társulás Tanácsának Elnöke gondoskodik. 

 
 
Komló, 2021. április ….. 
 
 
 

  Jégl Zoltán 
           elnök 

 

 

 

 

 

 

 
 


